
Perný den

Hana Zagorová

Zazvonil budík, rosa tě studí,
chtěl bys´ raději spát.
Ráno v pět se ti zatočí svět
a je zas pondělí.
Hm, domácí kutil s náramnou chutí
z chaty si postavil hrad.
Řezal krov, jo, škoda je slov i jeho nedělí.

V úterý tchýně zaváří dýně,
alchymistu si važ;
vždyť za pár let tohle znát bude svět
už jenom z obrázků.
Běda, o běda, škaredá středa,
třídní schůzku dnes máš.
Raděj´ zadrž svůj vztek, lepší najdi si lék
než slzy z výprasků.

Perný den, sluníčko láká tě ven,

jsi však samý zmatek, shon,
srdce ti buší, hlava, ta ti puká jak zvon.
Perný den, to není laskavý sen,
dneska všem vládne čas;
tělem i duší, pro něho však je to špás.

Dneska je čtvrtek a zítra pátek,
dámskou návštěvu máš.
Žádný div, nevíš, kam skočit dřív
a málo o sebe dbáš.
Zas je tu víkend a není to svátek,
aut všude víc než dost.
Tvá jízda má švih, rád bys kopanou stih,
schází ti vzdušný most.

Perný den, sluníčko láká tě ven,
jsi však samý zmatek, shon,

srdce ti buší, hlava, ta ti puká jak zvon.
Perný den, to není laskavý sen,
dneska všem vládne čas;
tělem i duší, pro něho však je to špás.

Zazvonil budík, rosa tě studí,
chtěl bys´ raději spát.
Ráno v pět se ti zatočí svět,
a je zas pondělí.

Perný den, sluníčko láká tě ven,
jsi však samý zmatek, shon,
srdce ti buší, hlava, ta ti puká jak zvon.
Perný den, to není laskavý sen,
dneska všem vládne čas;
tělem i duší, pro něho však je to špás.
Tělem i duší, pro něho však je to špás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

